

Наименование на участника:  
"ИНФО-АДЛ" ЕООД

Седалище по регистрация: София  
1606, община Столична, район  
Красно село, ул. Дукатска планина  
№ 16

BIC: PIRBBSGF;  
IBAN: BG69PIRB91701745057474

Булстат номер: 130310582

Точен адрес за кореспонденция: *(държава, град, пощенски код, улица, №)*  
България, гр. София 1407, ж.к.  
„Лозенец“, ул. „Елин връх“ № 19,  
бл. 65, вх. В, ап. 26

Телефонен номер: 02/868 5323

Факс номер: 02/868 8084

Лице за контакти: Евгени Цветанов  
Калчев

e mail: [infoadl@infoguard.net](mailto:infoadl@infoguard.net)

ДО  
НАЦИОНАЛНАТА  
ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА  
КАСА  
гр. София 1407  
ул. „Кричим“ № 1

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

Наименование на  
поръчката:

„Доставка на канцеларски материали и консумативи  
за офис техника за нуждите на ЦУ на НЗОК и 28 РЗОК  
с 12 обособени позиции“ по позиция № 8

УВАЖАЕМА Г-ЖО УПРАВИТЕЛ,

На основание Ваше Решение № РД-15-64/07.08.2014 г. за откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка заявяваме, че желаем да извършим доставката по позиция № 8 при условията, посочени в обявлението и документацията за участие със следното ценово предложение:

Пор №	АРТИКУЛИ	Единица мярка	Прогнозно количество	Единична цена с ДДС	Обща стойност с ДДС
-------	----------	---------------	----------------------	---------------------	---------------------

**ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 8 - КОНСУМАТИВИ ЗА КОПИРНИ МАШИНИ, ПРИНТЕРИ И МУЛТИФУНКЦИОНАЛНИ УСТРОЙСТВА МАРКА "XEROX"**

1	106R01159	1 брой	10	106,78 лв.	1 067,80 лв
2	109R00725	1 брой	3	184,58 лв	553,74 лв
3	108R00908	1 брой	24	119,03 лв	2 856,72 лв
4	108R00909	1 брой	10	142,31 лв	1 423,10 лв
5	106R01373	1 брой	3	207,38 лв	622,14 лв
6	106R01374	1 брой	5	239,92 лв	1 199,60 лв
7	006R01182	1 брой	45	285,43 лв	12 844,35 лв
8	006R01146	Комплект от 2 бр. тонери и 1бр. контейнер	5	345,28 лв	1 726,40 лв
9	006R90127	1 брой	2	95,39 лв	190,78 лв
10	006R90270	1 брой	7	133,84 лв	936,88 лв
11	006R01179	1 брой	9	122,40 лв	1 101,60 лв
12	106R01305	1 брой	3	228,32 лв	684,96 лв
13	106R01413	1 брой	7	147,83 лв	1 034,81 лв
14	006R01046	Комплект от 2 бр. тонери и 1бр. контейнер	7	360,17 лв	2 521,19 лв
15	006R01160	1 брой	27	208,26 лв	5 623,02 лв
16	013R00621	1 брой	7	230,48 лв	1 613,36 лв
17	013R00607	1 брой	2	163,19 лв	326,38 лв
18	113R00735	1 брой	5	184,51 лв	922,55 лв
19	106R01379	1 брой	9	302,10 лв	2 718,90 лв
20	106R01378	1 брой	14	167,99 лв	2 351,86 лв
21	106R01487	1 брой	3	207,56 лв	622,68 лв
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ПОЗИЦИЯ № 8:</b>					<b>42 942,82 лв</b>

Предложените цени в тази ценова оферта са обвързващи за нас за целия срок на изпълнение на договора и включват всички разходи за изпълнение на доставката, мита, данъци, такси, транспортни разходи до съответните РЗОК.

Заявяваме, че се считаме обвързани от условията, задълженията и отговорностите, поети с направеното от нас предложение в рамките на 90 дни от крайния срок за подаване на офертите.

Известно ни е, че в случай, че бъдем определени за изпълнител, за да сключим договор за обществена поръчка, трябва да представим гаранция за изпълнение в размер на 4% от прогнозната стойност на договора без ДДС, която се освобождава след изпълнение на договора.

Дата 01.09.2014 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....

